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Technische Daten

Basisdaten

Geeignet fiir Schnittstelle

Elektrische Daten

Leistungsdaten
Uberspannungskategorie

Bemessungsbetriebsstrom

Bemessungsspannung (DIN EN

60664-1)

Bemessung-StoRspannung (DIN EN

60664-1)

Anschluss

Anzahl Anschliisse

Anschluss 1
Art des Anschlusses

GewindegroRe

Typ

Werkstoff

Werkstoff Griffkorper
Polzahl

Kodierung
Ausfiihrung
Verriegelung

Anschluss 2
Art des Anschlusses

Leitungseigenschaften
Anschlussquerschnitte

AWG
Geschirmt

Ethernet

Il
4.000 mA
250V

2.500 V

1St

Rundstecker
M12

male

Metall

Metall

4 -polig
D-kodiert
gewinkelt
Verschraubung

Schraubklemme

max. 0,75 mm?
18
Ja

Elektrischer Anschluss

Anschluss 1

Art des Anschlusses
GewindegroBe

Typ

Werkstoff

Werkstoff Griffkorper
Polzahl

Kodierung
Ausfiihrung
Verriegelung

Anschluss 2

Art des Anschlusses

The Sensor People

Leuze electronic GmbH + Co. KG

In der Braike 1, 73277 Owen

Mechanische Daten

Werkstoff Gehause
Gehéause Metall
Nettogewicht

Max. Kabeldurchlass

Umgebungsdaten

Umgebungstemperatur Betrieb

Zertifizierungen

Schutzart

Klassifikation

Zolltarifnummer

ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Rundstecker

M12

male

Metall

Metall

4 -polig

D-kodiert

gewinkelt

Verschraubung

Schraubklemme

info@leuze.com « www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

Metall

Zinkdruckguss chemisch vernickelt
56 g

6..8mm

-40...105°C

IP 67

85366990
27279201
27440102
27069190
27440102
27440102
27440116
27440116
27440116
27440116
27440116
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
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