

Technisches Datenblatt

Leitungsdose

Art.-Nr.: 50149064

S ET-M12-4W-M



Abbildung kann abweichen

Inhalt

- Technische Daten
- Elektrischer Anschluss
- Schaltbilder



Technische Daten

Basisdaten

Geeignet für Schnittstelle	Ethernet
----------------------------	----------

Elektrische Daten

Leistungsdaten

Überspannungskategorie	II
Bemessungsbetriebsstrom	4.000 mA
Bemessungsspannung (DIN EN 60664-1)	250 V
Bemessung-Stoßspannung (DIN EN 60664-1)	2.500 V

Anschluss

Anzahl Anschlüsse	1 St.
-------------------	-------

Anschluss 1

Art des Anschlusses	Rundstecker
Gewindegöße	M12
Typ	male
Werkstoff	Metall
Werkstoff Griffkörper	Metall
Polzahl	4 -polig
Kodierung	D-kodiert
Ausführung	gewinkelt
Verriegelung	Verschraubung

Anschluss 2

Art des Anschlusses	Schraubklemme
---------------------	---------------

Leitungseigenschaften

Anschlussquerschnitte	max. 0,75 mm ²
AWG	18
Geschirmt	Ja

Mechanische Daten

Werkstoff Gehäuse	Metall
Gehäuse Metall	Zinkdruckguss chemisch vernickelt
Nettogewicht	56 g
Max. Kabdurchlass	6 ... 8 mm

Umgebungsdaten

Umgebungstemperatur Betrieb	-40 ... 105 °C
-----------------------------	----------------

Zertifizierungen

Schutzart	IP 67
-----------	-------

Klassifikation

Zolltarifnummer	85366990
ECCLASS 5.1.4	27279201
ECCLASS 8.0	27440102
ECCLASS 9.0	27069190
ECCLASS 10.0	27440102
ECCLASS 11.0	27440102
ECCLASS 12.0	27440116
ECCLASS 13.0	27440116
ECCLASS 14.0	27440116
ECCLASS 15.0	27440116
ECCLASS 16.0	27440116
ETIM 5.0	EC002635
ETIM 6.0	EC002635
ETIM 7.0	EC002635
ETIM 8.0	EC002635
ETIM 9.0	EC002635
ETIM 10.0	EC002635

Elektrischer Anschluss

Anschluss 1

Art des Anschlusses	Rundstecker
Gewindegöße	M12
Typ	male
Werkstoff	Metall
Werkstoff Griffkörper	Metall
Polzahl	4 -polig
Kodierung	D-kodiert
Ausführung	gewinkelt
Verriegelung	Verschraubung

Anschluss 2

Art des Anschlusses	Schraubklemme
---------------------	---------------

Schaltbilder

